
SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/19

PAGINA :    1

Codice conto: 0.09.002         STATO PATRIMONIALE DI APERTURA                           Periodo dal 01/01/19 al 31/12/19

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

010119!  161!APERTURA AL 01.01.2019             !       !       !      !           !                   477.269,29     477.269,29 A

010119!  151!APERTURA AL 01.01.2019             !       !       !      !           !    477.269,29                          0,00

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

Saldi operazioni del periodo     !    477.269,29     477.269,29           0,00

Saldi al 01/01/2019              !    477.269,29     477.269,29           0,00

+----------------------------------------------

Codice conto: 1.01.001         CASSA

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

010119!  151!APERTURA AL 01.01.2019             !       !       !      !           !        305,33                        305,33 D

140119!  150!ISCRIZIONE FIERRO                  !       !       !      !           !        210,76                        516,09 D

140119!  150!ISCRIZIONE BASELICE                !       !       !      !           !        210,76                        726,85 D

140119!  150!ISCRIZIONER CAMMINO                !       !       !      !           !        150,00                        876,85 D

170119!  150!ISCRIZIONE MADAIO                  !       !       !      !           !        210,76                      1.087,61 D

180119!  150!ISCRIZIONE APOSTOLICO              !       !       !      !           !        200,00                      1.287,61 D

250119!  150!ISCRIZIONE PALUMBO                 !       !       !      !           !        200,00                      1.487,61 D

280119!  150!ISCRIZIONE PIGNATARO               !       !       !      !           !        210,76                      1.698,37 D

290119!  150!ISCRIZIONE VAIRO                   !       !       !      !           !        200,00                      1.898,37 D

300119!  150!ISCRIZIONE PAGANO                  !       !       !      !           !        200,00                      2.098,37 D

300119!  150!ISCRIZIONE CANU                    !       !       !      !           !        200,00                      2.298,37 D

310119!  150!ISCRIZIONE SCANDOLERA              !       !       !      !           !        200,00                      2.498,37 D

310119!  150!ISCRIZIONE CAMMARANO               !       !       !      !           !        150,00                      2.648,37 D

010219!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     2.143,05         505,32 D

010219!  150!ISCRIZIONE BELLINO                 !       !       !      !           !        210,76                        716,08 D

010219!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       200,00         516,08 D

040219!  150!ISCRIZIONE SENATORE                !       !       !      !           !        200,00                        716,08 D

060219!  150!ISCRIZIONE BUONERBA                !       !       !      !           !        200,00                        916,08 D

060219!  160!RIMB RACC. DE VITA S               !       !       !      !           !                        26,00         890,08 D

080219!  150!ISCRIZIONE ESPOSITO                !       !       !      !           !        210,76                      1.100,84 D

130219!  150!ISCRIZIONE DE CARLUCCIO            !       !       !      !           !        200,00                      1.300,84 D

130219!  150!ISCRIZIONE BATTIPAGLIA             !       !       !      !           !        200,00                      1.500,84 D

140219!  150!ISCRIZIONE PARRELLA                !       !       !      !           !        200,00                      1.700,84 D

140219!  150!ISCRIZIONE DE VITA                 !       !       !      !           !        200,00                      1.900,84 D

140219!  150!ISCRIZIONE DE VITA                 !       !       !      !           !        200,00                      2.100,84 D

150219!  150!ISCRIZIONE NUNZIATA                !       !       !      !           !        200,00                      2.300,84 D

150219!  150!ISCRIZIONE IORIO                   !       !       !      !           !        200,00                      2.500,84 D

150219!  150!ISCRIZIONE MUSUMECI                !       !       !      !           !        200,00                      2.700,84 D

150219!  150!ISCRIZIONE GENTILE                 !       !       !      !           !        200,00                      2.900,84 D

180219!  150!ISCRIZIONE BACCO                   !       !       !      !           !        200,00                      3.100,84 D

200219!  150!ISCRIZIONE FERRARA                 !       !       !      !           !        150,00                      3.250,84 D

200219!  150!FORMAZ DEL 20/02/19                !       !       !      !           !        460,00                      3.710,84 D

220219!  160!PAG SIG. VITALE                    !       !       !      !           !                         3,00       3.707,84 D

230219!  160!PAG ARAN                           !       !       !      !           !                         4,60       3.703,24 D

250219!  160!RIMB SPESE ASSEMBLEA               !       !       !      !           !                        17,49       3.685,75 D

260219!  150!ISCRIZION VOLFANGO                 !       !       !      !           !        200,00                      3.885,75 D

260219!  160!CORSO DEL 26.02.19                 !       !       !      !           !                        26,20       3.859,55 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/19

PAGINA :    2

Codice conto: 1.01.001         CASSA                                                    Periodo dal 01/01/19 al 31/12/19

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

260219!  150!FORM DEL 26.01.19                  !       !       !      !           !      1.180,00                      5.039,55 D

270219!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     4.353,80         685,75 D

270219!  160!RIMB QUOTA                         !       !       !      !           !                       200,00         485,75 D

010319!  160!PULIZIA SCALE                      !       !       !      !           !                         3,00         482,75 D

080319!  160!PULIZIA SCALE                      !       !       !      !           !                         3,00         479,75 D

090319!  160!CORSO DI FORMAZ.DEL 09.03.2019     !       !       !      !           !                        26,20         453,55 D

090319!  150!CORSO DI FORMAZIONE                !       !       !      !           !        240,00                        693,55 D

150319!  160!PAG PULIZIE SCALE                  !       !       !      !           !                         3,00         690,55 D

180319!  160!COSRO DI FORMA. DEL 18.03          !       !       !      !           !                        26,20         664,35 D

180319!  150!FORMAZIONE DEL GROSSO              !       !       !      !           !        430,00                      1.094,35 D

280319!  160!PAG RACCOMANDATA                   !       !       !      !           !                        12,50       1.081,85 D

040419!  150!FORMAZIONE GORRASI                 !       !       !      !           !        165,00                      1.246,85 D

040419!  160!CORSO SAN MARZANO                  !       !       !      !           !                        52,60       1.194,25 D

080419!  150!FORMAZIONE ZICARELLI               !       !       !      !           !        615,00                      1.809,25 D

150419!  150!FORMAZIONE BAMBINO                 !       !       !      !           !        345,00                      2.154,25 D

150419!  160!FORMAZIONE SAN MARZANO             !       !       !      !           !                        52,40       2.101,85 D

150419!  160!RTIMB SPESE                        !       !       !      !           !                        53,30       2.048,55 D

160419!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     1.627,85         420,70 D

060519!  150!FORMAZIONE MUROLO                  !       !       !      !           !        375,00                        795,70 D

070519!  160!PAG CONDOMINIO                     !       !       !      !           !                        96,00         699,70 D

130519!  150!ISCRIZIONE FORNATARO               !       !       !      !           !        210,76                        910,46 D

180519!  150!FORMAZIONE DE VITA                 !       !       !      !           !        855,00                      1.765,46 D

200519!  150!FORMAZIONE CAPACCIO                !       !       !      !           !        165,00                      1.930,46 D

200519!  160!RIMB SPESE CORSO SAN MARZANO       !       !       !      !           !                        46,00       1.884,46 D

230519!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     1.296,60         587,86 D

230519!  150!FORMAIONE DI GENNARO               !       !       !      !           !        150,00                        737,86 D

230519!  160!RIMB SPESE CORSO SAN MARZANO       !       !       !      !           !                        26,20         711,66 D

060619!  150!FORMAZ. DEL 06.06                  !       !       !      !           !        330,00                      1.041,66 D

060619!  160!CORSO DEL 06.06.2019               !       !       !      !           !                        26,20       1.015,46 D

100619!  160!CORSO DEL 10.06                    !       !       !      !           !                        26,20         989,26 D

100619!  150!FORMAZIONE CORSO DEL 10.06         !       !       !      !           !         90,00                      1.079,26 D

130619!  160!RIMB SPESE RIUNIONE                !       !       !      !           !                        22,88       1.056,38 D

130619!  160!RIMB SPESE TRENO CAMMARANO         !       !       !      !           !                        60,00         996,38 D

130619!  150!RIMB FERRERI                       !       !       !      !           !         60,00                      1.056,38 D

140619!  150!FORMAZIONE DE VITA                 !       !       !      !           !         90,00                      1.146,38 D

140619!  160!RIMB SPESE PAGANO                  !       !       !      !           !                        26,20       1.120,18 D

180619!  150!FORMA CORSO SARNATARO              !       !       !      !           !         45,00                      1.165,18 D

180619!  160!TRIMB SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                        26,20       1.138,98 D

240619!  150!FORMAZ. CORSO DEL 24.06            !       !       !      !           !         75,00                      1.213,98 D

240619!  160!RIMB SPESE PAGANO                  !       !       !      !           !                        26,20       1.187,78 D

250719!  160!PAG STOP FIRE                      !       !       !      !           !                        35,00       1.152,78 D

020819!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       745,00         407,78 D

060919!  150!ISCRIZIONE PEPE                    !       !       !      !           !        210,76                        618,54 D

240919!  150!DOT ALARIO                         !       !       !      !           !         30,00                        648,54 D

300919!  150!FORMAZ. DEL GROSSO                 !       !       !      !           !        735,00                      1.383,54 D

141019!  150!FORM DEL 14.10.19                  !       !       !      !           !        495,00                      1.878,54 D

141019!  160!CORSO DEL 30.09                    !       !       !      !           !                        52,40       1.826,14 D

161019!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     1.177,60         648,54 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/19

PAGINA :    3

Codice conto: 1.01.001         CASSA                                                    Periodo dal 01/01/19 al 31/12/19

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

301019!  160!RIMB SPESE DEL 30.10.19            !       !       !      !           !                        26,20         622,34 D

301019!  150!FORM DEL 3010                      !       !       !      !           !        510,00                      1.132,34 D

081119!  160!RIMB SPESE CORSO                   !       !       !      !           !                        19,00       1.113,34 D

081119!  150!CORSO FORM GIOIELLA                !       !       !      !           !        255,00                      1.368,34 D

281119!  160!Pagamento Fatt. Nr. 52             !       !52     !271119!           !                        23,00       1.345,34 D

291119!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     1.000,00         345,34 D

191219!  150!FORMAZIONE DEL 19.12               !       !       !      !           !        740,00                      1.085,34 D

231219!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       740,00         345,34 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

Saldi operazioni del periodo     !     14.676,41      14.331,07         345,34 D

Saldi al 23/12/2019              !     14.676,41      14.331,07         345,34 D

+----------------------------------------------

Codice conto: 1.01.003         CASSA ASSEGNI

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

270219!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       200,00         200,00 A

270219!  150!ISCRIZIONE FERRERI                 !       !       !      !           !        200,00                          0,00

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

Saldi operazioni del periodo     !        200,00         200,00           0,00

Saldi al 27/02/2019              !        200,00         200,00           0,00

+----------------------------------------------

Codice conto: 1.02.010         BANCA CARIME C/C

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

010119!  151!APERTURA AL 01.01.2019             !       !       !      !           !     10.359,38                     10.359,38 D

030119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      10.339,38 D

070119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        78,20      10.261,18 D

070119!  150!COMPETENZE TRIMESTRALI C/C         !       !       !      !           !          0,19                     10.261,37 D

070119!  160!ADD RITENUTE SU INT                !       !       !      !           !                         0,05      10.261,32 D

080119!  150!ISCRIZIONE FARANO CATERINA         !       !       !      !           !        210,76                     10.472,08 D

080119!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                       972,00       9.500,08 D

080119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00       9.499,08 D

100119!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        149,67                      9.648,75 D

100119!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      1.728,54                     11.377,29 D

100119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      11.376,29 D

100119!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !56     !030119!           !                        99,00      11.277,29 D

140119!  160!ADD SALDO CARTA DI CREDITO         !       !       !      !           !                       709,04      10.568,25 D

150119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      10.567,25 D

150119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        25,76      10.541,49 D

150119!  160!BB A ODAF                          !       !       !      !           !                     1.000,00       9.541,49 D

150119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00       9.540,49 D

150119!  160!PAGAMENTO PARCELLA                 !       !3      !110119!           !                       480,00       9.060,49 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/19

PAGINA :    4

Codice conto: 1.02.010         BANCA CARIME C/C                                         Periodo dal 01/01/19 al 31/12/19

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

160119!  150!ISCRIZIONE DE LUCIA ROCCO          !       !       !      !           !        200,00                      9.260,49 D

160119!  150!ISCRIZIONE NICASTRO NICOLA         !       !       !      !           !        210,76                      9.471,25 D

160119!  150!ISCRIZIONE MIANO RITA              !       !       !      !           !        200,00                      9.671,25 D

160119!  150!ISCRIZIONE GROSSO MARCO VALERO     !       !       !      !           !        200,00                      9.871,25 D

160119!  150!ISCRIZIONE MAISTO                  !       !       !      !           !        200,00                     10.071,25 D

160119!  150!ISCRIZIONE MIRKO FRANCESE          !       !       !      !           !        200,00                     10.271,25 D

160119!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                     1.974,73       8.296,52 D

170119!  160!IRAP MESE DI DICEMBRE 2018         !       !       !      !           !                       188,48       8.108,04 D

180119!  150!ISCRIZIONE SIDERO                  !       !       !      !           !        200,00                      8.308,04 D

180119!  150!ISCRIZIONE MATTEO AMATO            !       !       !      !           !        200,00                      8.508,04 D

180119!  150!ISCRIZIONE ZICARELLI               !       !       !      !           !        200,00                      8.708,04 D

180119!  150!ISCRIZIONE PIEGARI                 !       !       !      !           !        200,00                      8.908,04 D

210119!  150!ISCRIZIONE POPPITI FELICE          !       !       !      !           !        200,00                      9.108,04 D

210119!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      1.016,43                     10.124,47 D

210119!  150!ISCRIZIONE D'AVINO                 !       !       !      !           !        200,00                     10.324,47 D

210119!  150!ISCRIZIONE POSTIGLIONE             !       !       !      !           !        200,00                     10.524,47 D

210119!  150!ISCRIZIONE RISPOLI                 !       !       !      !           !        200,00                     10.724,47 D

210119!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         6,00      10.718,47 D

210119!  160!PAG FAT WIND                       !       !       !      !           !                        85,40      10.633,07 D

220119!  150!ISCRIZIONE RAUSEO                  !       !       !      !           !        200,00                     10.833,07 D

220119!  150!ISCRIZIONE ROBUSTO ROSSELLA        !       !       !      !           !        200,00                     11.033,07 D

220119!  150!ISCRIZIONE CIRILLO                 !       !       !      !           !        200,00                     11.233,07 D

220119!  150!ISCRIZIONE VICINANZA               !       !       !      !           !        210,76                     11.443,83 D

220119!  150!ISCRIZIONE COLASANTO               !       !       !      !           !        210,00                     11.653,83 D

220119!  150!ISCRIZIONE MURINO                  !       !       !      !           !        150,00                     11.803,83 D

230119!  150!ISCRIZIONE VICIDOMINI              !       !       !      !           !        200,00                     12.003,83 D

230119!  150!ISCRIZIONE GUADAGNO ROSSELLA       !       !       !      !           !        200,00                     12.203,83 D

240119!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !231217 !040119!           !                       112,48      12.091,35 D

240119!  150!ISCRIZIONE DODDATO VITO            !       !       !      !           !        200,00                     12.291,35 D

250119!  150!ISCRIZIONE AGRESTA                 !       !       !      !           !        200,00                     12.491,35 D

250119!  150!ISCRIZIONE SEMINARIO BENTIVOG      !       !       !      !           !         20,00                     12.511,35 D

250119!  150!ISCRIZIONE MORINELLI LUCIANO       !       !       !      !           !        200,00                     12.711,35 D

250119!  150!ISCRIZIONE BURTI                   !       !       !      !           !        200,00                     12.911,35 D

250119!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !367510 !311218!           !                        40,00      12.871,35 D

280119!  150!ISCRIZIONE ACCIARINO               !       !       !      !           !        200,00                     13.071,35 D

290119!  150!ISCRIZIONE RAIMONDO PIETRO         !       !       !      !           !        150,00                     13.221,35 D

290119!  150!ISCRIZIONE ESPOSITO                !       !       !      !           !        210,76                     13.432,11 D

300119!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        207,46                     13.639,57 D

300119!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        198,77                     13.838,34 D

300119!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      11.394,04 D

310119!  150!ISCRIZIONE SAMMARTINO              !       !       !      !           !        200,00                     11.594,04 D

310119!  150!ISCRIZIONE CIRILLO                 !       !       !      !           !        210,00                     11.804,04 D

310119!  150!QUOTA ISCRIONE MONDILLO            !       !       !      !           !        150,00                     11.954,04 D

010219!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        200,00                     12.154,04 D

010219!  150!ISCRIZIONE TANCA                   !       !       !      !           !        150,00                     12.304,04 D

010219!  150!ISCRIZIONE CAIAZZA                 !       !       !      !           !        200,00                     12.504,04 D

010219!  150!ISCRIZIONE PINTOZZI                !       !       !      !           !        200,00                     12.704,04 D

010219!  150!ISCRIZIONE SPINILLO                !       !       !      !           !        200,00                     12.904,04 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/19

PAGINA :    5

Codice conto: 1.02.010         BANCA CARIME C/C                                         Periodo dal 01/01/19 al 31/12/19

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

010219!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !      2.143,05                     15.047,09 D

010219!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !2109   !220918!           !                       349,01      14.698,08 D

010219!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !1      !180119!           !                       138,00      14.560,08 D

010219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.559,08 D

010219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.558,08 D

040219!  150!ISCRIZIONE PAGANINI                !       !       !      !           !        150,00                     14.708,08 D

040219!  150!ISCRIZIONE SENATORE                !       !       !      !           !        200,00                     14.908,08 D

040219!  150!ISCRIZIONE VAIRO                   !       !       !      !           !        200,00                     15.108,08 D

040219!  160!CONTR. TRIM OTT-DICE               !       !       !      !           !                       239,01      14.869,07 D

040219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.868,07 D

040219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.867,07 D

040219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      14.847,07 D

040219!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.004,00      13.843,07 D

050219!  150!ISCRIZIONE DE MARINIS              !       !       !      !           !        160,00                     14.003,07 D

050219!  150!ISCRIZIONE PAOLILLO                !       !       !      !           !        200,00                     14.203,07 D

050219!  150!ISCRIZIONE PARDO                   !       !       !      !           !        150,00                     14.353,07 D

050219!  150!ISCRIZIONE CAPPUCCIO               !       !       !      !           !        200,00                     14.553,07 D

060219!  150!ISCRIZIONE FAMULARO                !       !       !      !           !        200,00                     14.753,07 D

060219!  150!ISCRIZIONE RINALDI                 !       !       !      !           !        210,00                     14.963,07 D

060219!  160!PAG FAT COPYTECNICA                !       !       !      !           !                       181,74      14.781,33 D

060219!  150!ISCRIZIONE PEROZZIELLO             !       !       !      !           !        200,00                     14.981,33 D

060219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.980,33 D

070219!  150!ISCRIZIONE AMBRUOSI                !       !       !      !           !        200,00                     15.180,33 D

070219!  150!ISCRIZIONE IOVIENO                 !       !       !      !           !         40,00                     15.220,33 D

070219!  150!ISCRIZIONE VATORE                  !       !       !      !           !        200,00                     15.420,33 D

070219!  150!ISCRIZIONE RUSSO                   !       !       !      !           !        200,00                     15.620,33 D

110219!  150!ISCRIZIONE MARZUILLO               !       !       !      !           !        200,00                     15.820,33 D

110219!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      3.214,15                     19.034,48 D

110219!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        199,32                     19.233,80 D

110219!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        404,79                     19.638,59 D

110219!  150!ISCRIZIONE PAOLILLO                !       !       !      !           !         20,00                     19.658,59 D

120219!  150!ISCRIZIONE GIAIMO                  !       !       !      !           !        200,00                     19.858,59 D

120219!  150!ISCRIZIONE CARLINO                 !       !       !      !           !        200,00                     20.058,59 D

120219!  150!ISCRIZIONE MARESCA SEMINARIO       !       !       !      !           !         20,00                     20.078,59 D

120219!  160!SALDO ANNO 2018                    !       !       !      !           !                     6.000,00      14.078,59 D

120219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.077,59 D

120219!  160!PAGAMENTO PARCELLA                 !       !9      !120219!           !                       520,00      13.557,59 D

130219!  150!ISCRIZIONE SALVI                   !       !       !      !           !        200,00                     13.757,59 D

130219!  150!ISCRIZIONE DI CIANCIO              !       !       !      !           !        200,00                     13.957,59 D

130219!  150!ISCRIZIONE VOLLARO                 !       !       !      !           !        200,00                     14.157,59 D

130219!  150!ISCRIZIONE DI LUCA                 !       !       !      !           !        200,00                     14.357,59 D

130219!  150!ISCRIZIONE GIOIELLA                !       !       !      !           !        200,00                     14.557,59 D

140219!  160!ADD SALDO CARTA                    !       !       !      !           !                        52,65      14.504,94 D

140219!  150!ISCRIZIONE ROFRANO                 !       !       !      !           !        200,00                     14.704,94 D

140219!  150!ISCRIZIONE BARONE                  !       !       !      !           !        210,00                     14.914,94 D

140219!  150!ISCRIZIONE MUGNO                   !       !       !      !           !        200,00                     15.114,94 D

140219!  150!ISCRIZIONE DEL PRETE               !       !       !      !           !        200,00                     15.314,94 D

140219!  160!ISCRIZIONE DEL PRETE               !       !       !      !           !                       200,00      15.114,94 D
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140219!  150!ISCRIZIONE GENTILE                 !       !       !      !           !        200,00                     15.314,94 D

140219!  150!ISCRIZIONE GIALLORENZO             !       !       !      !           !        200,00                     15.514,94 D

140219!  150!ISCRIZIONE CD BARONIA SEMINAR      !       !       !      !           !         40,00                     15.554,94 D

150219!  150!ISCRIZIONE GRIMALDI                !       !       !      !           !        200,00                     15.754,94 D

150219!  150!ISCRIZIONE PAPPACENA               !       !       !      !           !        150,00                     15.904,94 D

180219!  150!ISCRIZIONE MICHELINA               !       !       !      !           !        200,00                     16.104,94 D

180219!  150!ISCRIZIONE CASALE                  !       !       !      !           !        200,00                     16.304,94 D

180219!  150!ISCRIZIONE COVIELLO                !       !       !      !           !        200,00                     16.504,94 D

180219!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       729,20      15.775,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE VICINANZA               !       !       !      !           !        200,00                     15.975,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE DE MAIO                 !       !       !      !           !        200,00                     16.175,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE UNGARO                  !       !       !      !           !        200,00                     16.375,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE LANDI AURORA            !       !       !      !           !        200,00                     16.575,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE ONESTI                  !       !       !      !           !        150,00                     16.725,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE GIGLIO                  !       !       !      !           !        200,00                     16.925,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE ROMANELLI               !       !       !      !           !        200,00                     17.125,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE BUONOCORE               !       !       !      !           !        200,00                     17.325,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE BUONOCORE               !       !       !      !           !        200,00                     17.525,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE SORRENTINO              !       !       !      !           !        200,00                     17.725,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE MORRONE                 !       !       !      !           !        200,00                     17.925,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE D'ANTONIO               !       !ù      !      !           !        200,00                     18.125,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE BAMBINO                 !       !       !      !           !        200,00                     18.325,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE VOLONNINO               !       !       !      !           !        200,00                     18.525,74 D

190219!  150!ISCRIZIONE PERNA                   !       !       !      !           !        200,00                     18.725,74 D

200219!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        611,80                     19.337,54 D

200219!  150!ISCRIZIONE DE SIMONE CORSO         !       !       !      !           !         20,00                     19.357,54 D

200219!  150!ISCRIZIONE PROCIDA                 !       !       !      !           !        200,00                     19.557,54 D

200219!  150!ISCRIZIONE ALTOMONTE               !       !       !      !           !        200,00                     19.757,54 D

200219!  150!ISCRIZIONE DI LASCIO               !       !       !      !           !        200,00                     19.957,54 D

200219!  160!PAGAMENTO PARCELLA                 !       !16     !031018!           !                     1.000,00      18.957,54 D

200219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      18.956,54 D

210219!  150!ISCRIZIONE BELELLI                 !       !       !      !           !        150,00                     19.106,54 D

210219!  150!ISCRIZIONE PIERRI                  !       !       !      !           !        210,76                     19.317,30 D

210219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      19.316,30 D

210219!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !3      !190219!           !                       230,00      19.086,30 D

210219!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      19.085,30 D

220219!  150!ISCRIZIONE RAGO                    !       !       !      !           !        200,00                     19.285,30 D

220219!  150!RESTITUZIONE IVA                   !       !       !      !           !         62,94                     19.348,24 D

250219!  150!ISCRIZIONE MUROLO                  !       !       !      !           !        200,00                     19.548,24 D

250219!  150!ISCRIZIONE BARONE                  !       !       !      !           !        200,00                     19.748,24 D

260219!  150!ISCRIZIONE FERRERI                 !       !       !      !           !        200,00                     19.948,24 D

270219!  150!ISCRIZIONE CORSO                   !       !       !      !           !        200,00                     20.148,24 D

270219!  150!ISCRIZIONE MEROLA                  !       !       !      !           !        200,00                     20.348,24 D

270219!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !      4.353,80                     24.702,04 D

270219!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        200,00                     24.902,04 D

280219!  150!ISCRIZIONE DE BONIS                !       !       !      !           !        200,00                     25.102,04 D

280219!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      22.657,74 D

010319!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.014,00      21.643,74 D
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010319!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      21.642,74 D

040319!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      21.622,74 D

110319!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        209,54                     21.832,28 D

110319!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        153,10                     21.985,38 D

130319!  150!ISCRIZIONE PORPORA                 !       !       !      !           !        200,00                     22.185,38 D

150319!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !60949  !060219!           !                        72,31      22.113,07 D

150319!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      22.112,57 D

150319!  160!ADD SALDO CARTA                    !       !       !      !           !                       433,99      21.678,58 D

180319!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      21.678,08 D

180319!  160!PAG FATTURA TIM                    !       !       !      !           !                        73,73      21.604,35 D

180319!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       762,34      20.842,01 D

190319!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      20.841,01 D

190319!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !102    !280219!           !                       200,00      20.641,01 D

200319!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        374,10                     21.015,11 D

250319!  150!ISCRIZIONE SENSATORE               !       !       !      !           !        200,00                     21.215,11 D

250319!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !231218 !050319!           !                       139,29      21.075,82 D

250319!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !1529   !210219!           !                        85,40      20.990,42 D

260319!  150!ISCRIZIONE TAGLIONI                !       !       !      !           !        210,76                     21.201,18 D

010419!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      18.756,88 D

010419!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        199,76                     18.956,64 D

020419!  160!BB A ODAF                          !       !       !      !           !                     1.659,82      17.296,82 D

020419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      17.276,82 D

020419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      17.275,82 D

030419!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.015,00      16.260,82 D

030419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      16.259,82 D

040419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        51,00      16.208,82 D

080419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        24,11      16.184,71 D

090419!  150!BB CORSO FI FORMAZIONE             !       !       !      !           !         30,00                     16.214,71 D

100419!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        199,91                     16.414,62 D

100419!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        189,95                     16.604,57 D

110419!  150!ISCRIZIONE SCALA                   !       !       !      !           !        210,76                     16.815,33 D

150419!  160!ADD CARTA DI CREDITO               !       !       !      !           !                       262,00      16.553,33 D

160419!  150!SALDO CORSO DI FORMAIZONE          !       !       !      !           !         30,00                     16.583,33 D

160419!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !      1.627,85                     18.211,18 D

160419!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       607,11      17.604,07 D

230419!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        613,37                     18.217,44 D

230419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         6,00      18.211,44 D

300419!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        516,36                     18.727,80 D

300419!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      16.283,50 D

300419!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                       982,00      15.301,50 D

300419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      15.300,50 D

300419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      15.299,50 D

300419!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      15.298,50 D

300419!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !142    !180419!           !                       197,36      15.101,14 D

300419!  160!AVERE                              !       !       !      !           !                       590,91      14.510,23 D

020519!  160!PAG DI MAURO                       !       !       !      !           !                       480,00      14.030,23 D

020519!  160!PAG SPESE A MAISTO                 !       !       !      !           !                       535,20      13.495,03 D

020519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      13.494,03 D
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020519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      13.493,03 D

020519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      13.492,03 D

020519!  160!PAG SPESE MAISTO                   !       !       !      !           !                       166,80      13.325,23 D

030519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      13.305,23 D

100519!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        790,96                     14.096,19 D

150519!  160!AVERE                              !       !       !      !           !                        72,34      14.023,85 D

150519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      14.023,35 D

150519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.022,35 D

150519!  160!ADD SALDO CARTA DI CREDITO         !       !       !      !           !                        40,00      13.982,35 D

150519!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !230    !300419!           !                       200,00      13.782,35 D

160519!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       926,11      12.856,24 D

200519!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        601,75                     13.457,99 D

210519!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !3290   !210419!           !                        85,40      13.372,59 D

230519!  150!FORMAZIONE GRAZIUSO                !       !       !      !           !         15,00                     13.387,59 D

230519!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !      1.296,60                     14.684,19 D

270519!  150!FORMAZIONE SORIENTE                !       !       !      !           !         30,00                     14.714,19 D

290519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.713,19 D

290519!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.712,19 D

290519!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !10     !270519!           !                        92,00      14.620,19 D

290519!  160!PAG RATE N. 3                      !       !       !      !           !                        69,50      14.550,69 D

300519!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !231219 !100519!           !                       124,66      14.426,03 D

300519!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        200,71                     14.626,74 D

300519!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      4.153,37                     18.780,11 D

300519!  150!ISCRIZIONE D'ANGELO                !       !       !      !           !        200,00                     18.980,11 D

300519!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      16.535,81 D

040619!  150!ISCRIZIONE ZICARELLI               !       !       !      !           !        200,00                     16.735,81 D

040619!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.012,00      15.723,81 D

040619!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      15.722,81 D

040619!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      15.702,81 D

060619!  150!QUOTA FORMAZIONE SCARPA            !       !       !      !           !         30,00                     15.732,81 D

070619!  150!ISCRIZ. CORSO CANTARELLA           !       !       !      !           !         15,00                     15.747,81 D

100619!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !     13.248,40                     28.996,21 D

110619!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      28.995,21 D

110619!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      28.994,21 D

110619!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      28.993,21 D

110619!  160!PAGAMENTO PARCELLA                 !       !19     !100419!           !                     1.040,00      27.953,21 D

110619!  160!BONIFICO A FORNITORE               !       !9      !030619!           !                       211,91      27.741,30 D

110619!  160!BONIFICO A FORNITORE               !       !10     !030619!           !                        60,00      27.681,30 D

120619!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       277,00      27.404,30 D

130619!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      27.403,30 D

130619!  160!BB A CONAF                         !       !       !      !           !                     7.430,00      19.973,30 D

130619!  160!RIMB SPESE CONSIGLIO               !       !       !      !           !                        82,70      19.890,60 D

130619!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      19.889,60 D

140619!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       457,00      19.432,60 D

170619!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       643,69      18.788,91 D

200619!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !     15.031,85                     33.820,76 D

200619!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !         97,54                     33.918,30 D

010719!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      2.545,16                     36.463,46 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------
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010719!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      34.019,16 D

020719!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.058,00      32.961,16 D

020719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      32.960,16 D

020719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      32.940,16 D

030719!  160!PAG CONDOMINIO                     !       !       !      !           !                       150,00      32.790,16 D

030719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      32.789,16 D

040719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        83,30      32.705,86 D

050719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        24,93      32.680,93 D

100719!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      1.667,87                     34.348,80 D

150719!  160!ADD SALDO CARTA                    !       !       !      !           !                       190,00      34.158,80 D

150719!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !322321 !060619!           !                        72,20      34.086,60 D

150719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      34.086,10 D

150719!  160!BBA A CONAF                        !       !       !      !           !                     8.000,00      26.086,10 D

150719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      26.085,10 D

150719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      26.084,10 D

150719!  160!PAG RICEVUTA DI MAURO              !       !       !      !           !                       480,00      25.604,10 D

160719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      25.603,60 D

160719!  160!PAG ASS ARGEAS                     !       !       !      !           !                       126,01      25.477,59 D

160719!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       710,07      24.767,52 D

220719!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !5250   !210619!           !                        85,40      24.682,12 D

220719!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      1.561,19                     26.243,31 D

220719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      26.242,31 D

220719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         6,00      26.236,31 D

220719!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !359    !190719!           !                       200,00      26.036,31 D

290719!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                       989,00      25.047,31 D

290719!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      25.046,31 D

300719!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !231211 !100719!           !                       123,94      24.922,37 D

300719!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        999,25                     25.921,62 D

300719!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      23.477,32 D

020819!  160!BB CONTRIB GENN- LUGLIO            !       !       !      !           !                       453,31      23.024,01 D

020819!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      23.023,01 D

020819!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        745,00                     23.768,01 D

020819!  160!PAG. CONDOMINIO                    !       !       !      !           !                       115,50      23.652,51 D

020819!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      23.651,51 D

020819!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      23.650,51 D

020819!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      23.630,51 D

020819!  160!AVERE                              !       !       !      !           !                       534,40      23.096,11 D

120819!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      1.004,51                     24.100,62 D

130819!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       277,00      23.823,62 D

140819!  160!ADD CARTA DI CREDITO               !       !       !      !           !                        26,97      23.796,65 D

140819!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       642,49      23.154,16 D

200819!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      1.078,07                     24.232,23 D

200819!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !         20,51                     24.252,74 D

300819!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        198,57                     24.451,31 D
